In die illa erit qd super f.e.e. Juxta litteram tēpe p; petus solenitatis et regni biersem pacatis oibus. n̄ erit opus equitatui: led ois ornatae et decor p; bierlarū ad cultū dei ē p;ferēd. et mltis vndiq; cōfūctibz ad sa crificia assidue erit lebetes in cultu sacrificiorū: sicut phyale solent assidue lucerū coā altari. nec erit aliq; lebes ad alium vsum dedicatis.

Let lebetes fuerint versi i phialas. tūc q; relicti fuerit dū vñmerb gētibz carnes coquent victimā p; ne crindam p;medat carnē. s; omis humor excoquat. nec erit necessarius mercator qui dū loco ad locū merces deferat.

Per equos isania libidinis intelligit. p; frenos. sermo dei auro sapie et argēto eloquij p; p;oit. Hoc freno retinetur libidinosus. ne ī p;ceptis corrut. s; reato itinere p;gēs molia terga dñō ad sedē dū p;beat. et culm illi prone sit p;scrutatus. et lebetes in quibus coq

bātur carnes sacrificiorū: vertūtū phyalias. quia illi qui carnaliter itel ligebāt: te sacrificijs legalibz dñi in spūalē intelligētā: sicut lāpades ardētes et lucentes ī domo dei.

Let mētes credēti erit versi in spūales phyalias ad suscipiēda diversa aromata p;ritū. tūc imolates deo sacrificiū laudis coqueribz igne spūllantri. nec erit ī domo oratōis mercator. q; dñs vñcēa sua emētes et vēdēts eis. et. et.

Incipit Prolog⁹ in Malachiam prophetam.

Eus per moyzen popu

lo istli preceperat sacerdotes tabernaculi sui omni corpali vicio liberos: hostias oī vicio vacuas sibi offerre. Quibus legem suā ad

regendū populuz ob hoc dederat vt per sacrificiorū oblationē intermūcū dei et hominum facti. populū p;ceptis celestibus facerent obedire. Unde sacerdotes āgelois dei esse: hoc in loco scriptura testat. Sed qz tanti muneri gra

tiā p;temnentes: supradictus populus ac sacerdotes sacrificia vicio deturpata. ipsi criminibz atq; impietatibus maculati deo offerre cepūt. Jo p; malachia prophetam deus

populū suū isrl i crepas ait. Dilexi vos dicit dñs. Et dixi: In quo dilexisti nos? Nōne s; erat esau iacob dīc domini. et dilexi iacob. esau aut odio habui. Esau aut fratres iacob n̄ inīq; aut spontanea voluntate odio habitū a deo. v̄l

sine meriti gratia iacob dilectū maifestū ē: cū s; p;sciētiam suā. esau qui d̄ effusione sanguis fraterni concupiscere. iacob aut sui cognitōe obfūadā legē desiderare p;gnosez.

Lui rei grā supradictio v̄lus ē etēplo. dices. Dilexi iacob esau aut odio hui. Quāuis ex opibz memoratoz: quoq; li

ber genēsos memit. i quo vñusq; eoz futur⁹ erat. p;posito manifeste p;stet vt scriptū ē. Creuerūt pueri. et erat clau